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Zrównoważona prZysZłość

Aby zmaksymalizować wydajność pompy ciepła, 
należy ją połączyć z niskotemperaturowym emi-
terem ciepła. w domach jednorodzinnych pom-
py ciepła są stosowane głównie w połączeniu  
z ogrzewaniem podłogowym, ale także jako jego 
uzupełnienie. Dzieje się tak dlatego, że ogrzewa-
nie podłogowe zapewnia najbardziej komforto-
wy rozkład temperatury w pomieszczeniu. 

Jednak musimy pamiętać, że każdy budynek 
ma zróżnicowane zapotrzebowanie na ciepło 
czy chłód w poszczególnych pomieszczeniach. 
Mogą mieć one różne zastosowania, a tak-
że oczekiwania użytkowników mogą różnić się 
pod względem komfortu w aspekcie tempera-
tury, np. w okazjonalnie użytkowanym gabine-
cie, pokoju gościnnym czy pokoju fitness z pew-
nością wystarczy niższa temperatura. Kolejnym 
czynnikiem mającym wpływ na komfort cieplny 

jest nasłonecznienie, orientacja pomieszczenia 
względem stron świata i kondygnacja, na której  
pomieszczenie się znajduje. Pokoje z oknami 
skierowanymi na południe lub znajdujące się na 
poddaszu charakteryzują się większymi zyska-
mi ciepła. Ma to znaczenie zwłaszcza latem, kie-
dy w krótkim czasie niezbędne jest dostarczenie 
większej ilości chłodu. w takich przypadkach do-
skonałym uzupełnieniem ogrzewania i chłodze-
nia podłogowego będzie oferowany przez firmę 

Purmo klimakonwektor nowej generacji Vido S2.  
Urządzenie wyposażono w wymiennik ciepła  
o niewielkiej pojemności wodnej, które w połą-
czeniu z wentylatorem i płynną regulacją obro-
tów zapewnia błyskawiczną reakcję i wydajną 
pracę bez utraty efektywności energetycznej. Dla 
przykładu wydajność chłodnicza najmniejszego 
klimakonwektora o szerokości zaledwie 735 mm 
jest aż 3-4 razy większa niż jedna pętla, czyli aż 
ok. 10 m2 chłodzenia podłogowego.

Niezależnie czy przeprowadzasz 
remont, czy rozpoczynasz 
budowę nowego obiektu,  
w dzisiejszych czasach kluczowe 
znaczenie podczas wyboru 
technologii ma efektywność 
energetyczna rozwiązania i jej 
wpływ zrównoważony rozwój. 
Dlatego jedną z najważniejszych 
kwestii jest zastosowanie 
rozwiązania grzewczego, które 
współpracuje z OZE, ogranicza 
emisję zanieczyszczeń i pracuje 
w niskiej temperaturze, co 
zwiększa wydajność całego 
systemu. Rozwiązaniem 
spełniającym te wymagania są 
klimakonwektory, które mogą 
zarówno grzać, jak i chłodzić. 

KlimaKonweKtory Vido do użytKu domowego

http://www.instalreporter.pl
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od tego, czy pracuje w trybie ogrzewania czy 
chłodzenia. Jest to doskonała alternatywa dla 
konieczności instalowania oddzielnego, dodat-
kowego urządzenia klimatyzacyjnego.

inteligentny system sterowania 

Klimakonwektor Vido S2 został zaprojektowany  
w taki sposób, aby pasował do każdej instalacji, co 
pozwala na dużą elastyczność w przypadku projek-
towania wnętrz. Ponadto urządzenie ma inteligent-
ny system sterowania, którym można zarządzać 
za pomocą wbudowanego lub zdalnego sterowni-
ka, umożliwiającego regulację do 30 pojedynczych 
urządzeń. Możliwe jest także podłączenie sterowni-
ka do systemu sterowania inteligentnego budynku.

KlimaKonweKtor w moderniZowanych 
budynKach

Istniejące budynki, które są modernizowane 
pod kątem poprawy ich efektywności ener-
getycznej, są idealnym miejscem do zastoso-
wania klimakonwektorów, które mogą praco-
wać zarówno w połączeniu z nowoczesnymi 
niskotemperaturowymi kotłami kondensacyj-
nymi, jak i pompami ciepła. wydajność grzew-
cza klimakonwektora Vido S2 jest o ponad 80% 
razy większa niż grzejnika o tej samej wielkości 
przy niskiej temperaturze wody z pompy cie-
pła (40/35/20°C). Ponadto rozwiązanie to jest 
wszechstronne, uniwersalne i umożliwia wiele 
różnych możliwości montażu na ścianie, pod-
łodze, suficie lub w zabudowie.
Klimakonwektor Vidos S2 można z łatwością za-
instalować w każdym wnętrzu, poza pomieszcze-
niami o podwyższonej wilgotności jak łazienka, 
kuchnia czy pralnia. Montaż Vido S2 jest możliwy 

także bezpośrednio na podłodze tuż przy wyso-
kich oknach. wystarczy zastosować odpowied-
nie akcesoria, czyli adaptery do montażu podło-
gowego oraz tylny panel dekoracyjny. 

ogrZewanie i chłodZenie w jednym

Ze względu na zmiany klimatyczne, upalne dni  
z dużym nasłonecznieniem występują coraz czę-
ściej w naszych szerokościach geograficznych. 
Dlatego użytkownicy poszukują skutecznych 
rozwiązań umożliwiających efektywne chłodze-
nie domu. Najlepszym wyborem jest klimakon-
wektor Vido S2, który może służyć zarówno do 
ogrzewania, jak i chłodzenia domu, jeśli zosta-
nie połączony z rewersyjną pompą ciepła lub 
oddzielnym źródłem chłodu. Technologia płyn-
nej regulacji prędkością wentylatora dostarcza 
precyzyjną ilość energii do pomieszczenia oraz  
minimalizuje poziom hałasu. Dzięki temu Vido S2  
pracuje cicho, niemal bezszelestnie niezależnie 
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Dlaczego i w jakich sytuacjach warto stosować klimakonwektory? Jaka jest przewaga tego 
rozwiązania w stosunku do grzejników czy ogrzewania podłogowego?  

Obejrzyj  Film dlaczego klimakonwektory po prostu się opłacają?

Jak działają klimakonwektory i dlaczego są tak skuteczne? Jakie modele dostępne są  
w ofercie Purmo i czym kierować się przy wyborze? 

Obejrzyj  Film porównujący ofertę rynkową i różnice pomiędzy dostępnymi modelami

Co charakteryzuje nowe modele klimakonwekorów firmy Vido S2 na rynku? 

Obejrzyj  Film o 5 najważniejszych cechach wyróżniających Vido S2

Jednym z najczęstszych pytań i obaw inwestorów dotyczących klimakonwektorów jest 
poziom hałasu związany z ich pracą. Teksty poziomu hałasu podczas standardowej pracy 
urządzenia w domu przeprowadził Piotr Krzemiński, ekspert firmy Purmo.

Obejrzyj  Film jak cicho pracują klimakonwektory Purmo 

http://www.instalreporter.pl
https://youtu.be/EgRmegJbhXg
https://youtu.be/sTvUowJqvAI
https://youtu.be/uwXPWM0gZ-Q
https://youtu.be/TPUcq2OJWgg

